
FUTURA •:.. LA SCUOLA
PERL'ITALIA DI DOMANI
••••

ISTITUTO ragaglia
DI ISTRUZIONE SUPERIORE

MINISTERO
DELL'IsTRUZIONE
E DELMERITO

~
flDSllII1I
CENTRO
TERRITORIALE
DI SUPPORTO

Via Casale Ricci, n04 - 03100 FROSINONE
con sezioni associate di:

• LICEO ARTISTICO
• LICEO MUSICALE
• ISTITUTO PROFESSIONALE

E-mail: fris01100q@istruzione.il
E-mail pec:fris01100q@pec.istruzione.il

C.F. 92057050608 - C.M. FRISOIIOOQ
Tel. 0775 - 290350

www.iisbragaglia.it

AI Sito dell'Istituzione Scolastica
All' Albo online

Agli Atti della scuola
All'Amministrazione Trasparente

CUPH44D22003460006

CIP:M4ClI3.2-2022-962-P-17202

DECRETODI GRADUATORIADEFINITIVAper il conferimento di un incarico individuale avente ad oggetto
Componente gruppo di collaudo Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 - Istruzione e ricerca -
Componente 1 - Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università -
Investimento 3.2 "Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori",
finanziato dall'Unione europea - Next Generation EU"Azione 2: Next generation labs - Laboratori per le
professioni digitali del futuro"

ILDRIGENTESCOLASTICO

VISTA la legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di
diritto di accessoai documenti amministrativi»;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000, n. 445, recante il «Testo unico delle
disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa»;

VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali sull'ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in particolare, l'art. 7, comma 6;

VISTO il decreto legislativo del 14 marzo 2013, n. 33, recante «Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso
civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche

amministrazioni»;

VISTO il decreto legislativo dell'8 aprile 2013, n. 39, avente ad oggetto «Disposizioni in materia di inconferibilità e
incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, a
norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge6 novembre 2012, n. 190»;

VISTO il decreto legislativo del 15 giugno 2015, n. 81, concernente «Disciplina organica dei contratti di lavoro e
revisione della normativa in tema di mansioni, a norma dell'articolo 1, comma 7, della legge 10 dicembre 2014,

n.183»;







FUTURA ~ LA SCUOLA
PERL'ITALIA DI DOMANI

VISTO il Regolamento (UE) 2016/679 del 27 aprile 2016 e il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, recante il
«Codicein materia di protezione dei dati personali»;

VISTO il regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio dell'Unione europea, del 12 febbraio
2021, che istituisce il dispositivo per la ripresa e la resilienzae, in particolare, l'art. 6, paragrafo 2;

VISTO il regolamento delegato (UE) 2021/2106 della Commissione del 28 settembre 2021, «che integra il
regolamento (UE)2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio, che istituisce il dispositivo per la ripresa e
la resilienza, stabilendo gli indicatori comuni e gli elementi dettagliati del quadro di valutazione della ripresa e
della resilienza»;

VISTA la Linea di Investimento 3.2 del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (Missione 4, Componente 1),
denominata «Scuola4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori»;

VISTA la Strategia per i diritti delle persone con disabilità 2021-2030 della Commissione europea;

VISTA la Circolare della Presidenzadel Consigliodei ministri - Dipartimento della funzione pubblica n. 2 dell'l1 marzo
2008, avente ad oggetto «Legge24 dicembre 2007, n. 244, disposizioni in tema di collaborazioni esterne»;

VISTO il decreto interministeriale del 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge

13 luglio 2015, n. 107»;

VISTA la Circolare del Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca n. 34815, del 2 agosto 2017, relativa alla
procedura di individuazione del personale esperto e dei connessi adempimenti di natura fiscale, previdenziale
e assistenziale;

VISTA il decreto di indizione procedura, con il quale l'Istituzione scolastica ha definito l'avvio di una selezione volta al
conferimento di n.2 incarichi individuali, aventi ad oggetto [Avviso di selezione componente gruppo di
collaudo;

VISTO l'Avviso di selezione prot. n. 7986, pubblicato dall'Istituzione Scolasticain data 04/09/2023;

VISTE le candidature acquisite agli atti della Scuola;

VISTA la valutazione della Commissione e le risultanze della stessa;

VISTA la graduatoria provvisoria prot. 8951 del 21/09/2023 avverso la quale non sono pervenuti reclami/ricorsi

DECRETA

Laseguente GRADUATORIA DEFINITIVA relativa all'avviso di selezione per componente gruppo di collaudo

mansione collaudo tecnico e collaudo amministrativo;

POSIZIONE CONDIDATI PUNTEGGIO ATTRIBUITO <: '~ii
1 PAOLO CULLA 18

2 CRISTINA SCHIMPERNA 12



FUTURA • LA SCUOLA
PERL'ITALIA DI DOMANI

._ ..•••

Avverso lo presente graduatoria è ammesso ricorso al TAR competente e al Presidente della Repubblica nei rispettivi termini di
60 e 120 giorni dalla pubblicazione

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito internet di questa
https://www.iisbragaglia.it/index.php?option-com content&view-categorv&id-68&ltemid-10l

Istituzione scolastica


